
Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka pokračuje ve své činnosti v nezměněné formě  a to i v budoucnosti.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   K výrazným změnám oproti předchozímu roku nedošlo.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Obec při prodeji pozemků účtuje o reálné hodnotě v souladu s §27 odst.7 zákona č. 563/1991Sb. o

   účetnictví, přičemž se za tuto hodnotu považuje ocenění způsoby podle §25 zá. č. 563/1991 sb. o

   účetnictví. Významnost pro prodej je stanovena Směrnicí Městyse Krucemburk č. 20/2017 článek 1.

   Účetní jednotka o odpisech účtuje rovnoměrně a na základě směrnice městyse má roční odpisy.

   Účetní jednotka -má hlavní a hospodářskou činnost.

   Způsob účtování zásob( zboží) je formou B.

   Opravné položky k pohledávkám jsou převážně z nezaplacených pohledávek za nájmy a služby spojené s

   užíváním bytu, za nevybrané poplatky za komunální odpad a za neuhrazenou pohledávku za stočné vše bylo

   zaúčtováno k 31.12.2019.

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 1 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                      11 123 044,04      10 428 378,07

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901           4 800,00           4 800,00

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         529 943,64         516 381,39

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905          43 470,00          43 470,00

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909      10 544 830,40       9 863 726,68

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů            439 699,00

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915         439 699,00

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 2 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                         370 670,14         468 180,41

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966         370 670,14         468 180,41

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                 8 000 000,00       8 000 000,00

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 3 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994       8 000 000,00       8 000 000,00

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999       3 192 072,90       1 960 197,66

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 4 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 5 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní

   závěrce.

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 6 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 7 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období           2 812 590,44       3 924 412,85

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti         2 444 597,69       2 482 255,50

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 8 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   1 057,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   60 265 188,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

   Náprava stavu, pozemky zahrnuté v LDO jsou již zahrnuty v podílech LDO.

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 9 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.II.1.     Akcie - 9 433 000                                                                      10 63       10 636 244,00 Kč

 LDO - 930 244  

B.II.6.     6            65 000,00 Kč

 Návratná finanční výpomoc - TJ Sokol Krucemburk  

 TJ Sokol Krucemburk - poskytnutí návratné finanční výpomoci  400 000,- Kč  v  

 roce 2015 byla uhrazena částka 67 000,- Kč,v roce 2016 byla uhrazena další  

 splátka a to  částkou 67 000,- Kč v listopadu 2017 uhrazena částka 67 000,- Kč,  

 v listopadu 2018 částka 67 000,- Kč,v listopadu 2019 částka 67 000,- Kč.  

D.II.1.     Úvěry u České spořitelny a ČSOB                                                         6 19        6 199 899,00 Kč

C.I.3.      Počáteční stav 91 735 267,59 Kč                                                                             0,00 Kč

 Přírůstek dotace:  

 v roce 2019 byla přijata dotace:  

 Kontejnerové stání: 56 996,- Kč  

 Zateplení byt.domů: 2 265 621,92 Kč  

 Autobusová zastávka : 74 880,- Kč  

 Dotace na darovaný kiosek IC: 5 164,52 Kč  

 Investiční dar - Výtah: 409 928,- Kč  

 Odpis dotací: 2 444 597,69 Kč  

 Konečný zůstatek  92  103 260,34 Kč  

B.II.4.     Zálohy na energie                                                                         68          689 852,00 Kč

B.II.31.    0                                                                                                           0,00 Kč

A.II.1.     Pozemek č.450/4 v k.ú. Hluboká u Krucemburku. V únoru 2018 byl pozemek na                                   0,00 Kč

 základě usnesení ZM prodán, byl podán návrh na vklad- zaúčtován prodej pozemku v  

 celkové hodnotě 6 825,79 Kč. KN však nepřevedl pozemek na kupujícího a v roce  

 2019 zažádal  kupující od odstoupení od kupní smlouvy a na základě dohody o  

 odstoupení byl pozemek znovu zaveden v celkové výši 6 825,79 Kč do majetku obce.  

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 10 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.33.     Dooprávkování na účtu        192 -  1 287,35 Kč                                           -1          -12 509,58 Kč

 Zaplacené pohledávky na účtu 192 -    400,- Kč  

 194 - 13 396,93 Kč  

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 11 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 12 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 13 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                             97 849,95

G.II.  Tvorba fondu                                                                           210 370,00

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce                       210 370,00

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fondu                                G.III.         172 850,00                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.         135 369,95                                    

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 14 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        175 775 242,09    184 008 225,38     71 767 542,00    255 775 767,38

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.       25 897 337,32     31 904 194,02      7 694 851,00     39 599 045,02

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.       45 865 638,00     49 148 289,95     16 643 262,00     65 791 551,95

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.        4 938 511,28      5 017 127,28     11 314 297,00     16 331 424,28

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.       19 733 773,79     19 653 348,98      9 170 030,00     28 823 378,98

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.       75 834 758,08     74 702 715,08     26 336 879,00    101 039 594,08

 Ostatní stavby                               G.6.        3 505 223,62      3 582 550,07        608 223,00      4 190 773,07

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 15 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         26 173 067,54     26 253 414,68                       26 253 414,68

 Stavební pozemky                             H.1.        5 616 785,33      5 610 930,33                        5 610 930,33

 Lesní pozemky                                H.2.        3 804 688,41      3 848 238,41                        3 848 238,41

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.        4 274 967,80      4 278 631,27                        4 278 631,27

 Zastavěná plocha                             H.4.        6 434 824,87      6 440 450,66                        6 440 450,66

 Ostatní pozemky                              H.5.        6 041 801,13      6 075 164,01                        6 075 164,01

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 16 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 17 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2020 16:24:41

Název účetní jednotky:  Městys Krucemburk

Sídlo:  Náměstí Jana Zrzavého 13

       582 66 Krucemburk

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00267716

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 18 Tisk: 18.03.2020 16:04:31 


